号），公司发行新股共计79,572,632股。发行完成后，公司总股本由164,018,461股变

更为243,591,093股。

2、2016年5月12日，公司实施了以资本公积金向股权登记日登记在册的全体股东

每10股转增10股的利润分配方案，实施完成后，公司总股本由243,591,093股变更为

487,182,186股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次解除限售上市流通的股东金华东影投资合伙企业（有限合伙）、王学伟严格

遵守了股份登记完成之日起12个月内不解禁，24个月内、36个月内解禁公司向其非公

开发行股份数量的25%的承诺。 本次金华东影投资合伙企业（有限合伙）解禁的3,

072,872、 王学伟解禁的388,334股为48个月内公司向其非公开发行股份数量的

50%。

本次解除限售上市流通的股东武汉新星汉宜化工有限公司严格遵守了股份登记

完成之日起36个月内不解禁的承诺，本次武汉新星汉宜化工有限公司解禁的29,787,

234股为48个月内公司向其非公开发行股份数量的100%。

四、中介机构核查意见

公司独立财务顾问国金证券股份有限公司对本次限售股份上市流通有关事项的

核查意见：

1、截至本核查意见出具之日，本次拟解除股份限售的股东不存在违反其在重大

资产重组时所做出的承诺的行为；

2、本次有限售条件的流通股上市流通符合相关法律法规以及上海证券交易所的

相关规定；

3、本次有限售条件的流通股解除限售数量、上市流通时间符合《重大资产重组管

理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规、规章的要求；

4、截至本核查意见出具之日，公司对本次有限售条件的流通股相关的信息披露

真实、准确、完整。

5、本独立财务顾问对公司本次限售股份解禁及上市流通无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为33,248,440股；

本次限售股上市流通日期为2018年2月28日；

本次限售股上市流通明细清单

序号

股东

名称

持有限售股数量

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通数

量（单位：股）

剩余限售股数量

1 王学伟 388,334 0.08% 388,334 0

2

金华东影投资

合伙企业（有

限合伙）

3,072,872 0.63% 3,072,872 0

3

武汉新星汉宜

化工有限公司

39,757,322 8.1% 29,787,234 9,970,088

合计 43,218,528 8.81% 33,248,440 9,970,088

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条

件 的 流 通

股份

1、其他境内法人持有股份 109,711,896

-32,860,

106

76,851,790

2、境内自然人持有股份 102,974,506 -388,334 102,586,172

有限售条件的流通股份合计 212,686,402

-33,248,

440

179,437,962

无 限 售 条

件 的 流 通

股份

1、A股 274,495,784 33,248,440 307,744,224

无限售条件的流通股份合计 274,495,784 33,248,440 307,744,224

股份总额 487,182,186 0 487,182,186

八、上网公告附件

《国金证券股份有限公司关于武汉当代明诚文化股份有限公司发行股份及支付

现金购买资产并募集配套资金之限售股解禁的核查意见》

特此公告。

武汉当代明诚文化股份有限公司董事会

2018年2月14日

上海东方证券资产管理有限公司关于增聘东方红睿泽三年

定期开放灵活配置混合型证券投资基金基金经理的公告

公告送出日期：

2018

年

2

月

14

日

1�公告基本信息

基金名称

东方红睿泽三年定期开放灵活配置混合型证券投资基

金

基金简称 东方红睿泽三年定开混合（场内简称：东证睿泽）

基金主代码 501054

基金管理人名称 上海东方证券资产管理有限公司

公告依据 《证券投资基金信息披露管理办法》等

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 孙伟

共同管理本基金的其他基金经理姓名 周云

2�新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 孙伟

任职日期 2018-2-14

证券从业年限 8

证券投资管理从业年限 8

过往从业经历

曾任东方证券资产管理业务总部研究员， 上海东方证

券资产管理有限公司研究部高级研究员、 权益研究部

高级研究员。 现任上海东方证券资产管理有限公司公

募权益投资部基金经理。

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

000480

东方红新动